


Группа ББР Банка (АО)
Промежуточный сокращенный консолидированный отчет об изменениях в капитале за 3 месяца, закончившихся 31 марта 2018 года
(в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Дополнительный капитал	Фонд переоценки основных средств	Фонд переоценки по справедливой стоимости финансовых активов, имеющих в наличии для продажи	Нераспределенная прибыль	Итого капитала
Остаток на 1 января 2017 года	469 883	1 313 059	595 000	130 346	45 527	724 405	3 278 220
Совокупный доход за 3 месяца 2017 года	-	-	-	-	39 218	220 892	260 110
Остаток на 31 марта 2017 года	469 883	1 313 059	595 000	130 346	84 745	945 297	3 538 330
Остаток на 1 января 2018 года	469 883	1 313 059	595 000	227 987	152 926	931 181	3 690 036
Влияние вступления в силу МСФО (IFRS) 9	-	-	-	-	-	(81 613)	(81 613)
Остаток на 1 января 2018 года, пересчитанный в соответствии с МСФО (IFRS) 9	469 883	1 313 059	595 000	227 987	152 926	849 568	3 608 423
Совокупный доход за 3 месяца 2018 года	-	-	-	-	(33 094)	383 260	350 166
Остаток на 31 марта 2018 года	469 883	1 313 059	595 000	227 987	119 832	1 232 828	3 958 589

Ларина Т.О.
Заместитель Председателя Правления
29 мая 2018 года



Арван Е.Б.
Главный бухгалтер



Примечания на страницах с 7 по 25 составляют неотъемлемую часть данной консолидированной финансовой отчетности.